
1 
 

 

Uchwała Nr 174/1144/2022 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 3 marca 2022 r. 
 
 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2022 rok 
 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 z późn. zm.), decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 17.02.2022r.                                                                        

znak: F-VI.3120.1.2022, decyzji Ministra Finansów z dnia 18.02.2022 r. Nr  MF/FS3.4143.3.22.2022.MF. 271  

oraz § 10 pkt 3 uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na rok 2022 Nr XXXIV/255/2021 Rady 

Powiatu Stalowowolskiego z dnia 16 grudnia 2021 roku, Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co 

następuje:  

 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

710   Działalność usługowa  67 700,00  

 71015   Nadzór budowlany  67 700,00  Zwiększenie w planie 

dochodów o kwotę 67 700,- 

zgodnie z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 

17.02.2022r. znak: F-

VI.3120.1.2022 wynikające   

z ustawy budżetowej na 2022 

rok 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez 

powiat 

 67 700,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

 495 714,00   

 
75411   

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 
 495 714,00 Zwiększenie w planie 

dochodów o kwotę 495 714,- 

zgodnie z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 

17.02.2022r. znak: F-

VI.3120.1.2022 wynikające   

z ustawy budżetowej na 2022 

rok 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez 

powiat 

 495 714,00 

851   Ochrona zdrowia 19 100,00   

 85156  Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego 

19 100,00  Zmniejszenie w planie 

dochodów o kwotę 19 100,- 

zgodnie z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 

17.02.2022r. znak:  

F-VI.3120.1.2022 wynikające   

z ustawy budżetowej na 2022 

rok 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez 

powiat 

19 100,00  



2 
 

852   Pomoc społeczna   3 465,00  

 85202  Domy pomocy społecznej  3 465,00 Zwiększenie w planie 

dochodów o kwotę 3 465,- 

zgodnie z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 

17.02.2022r. znak: F-

VI.3120.1.2022 wynikające   

z ustawy budżetowej na 2022 

rok 

  2130 Dotacja celowa otrzymana                  

z budżetu państwa na 

realizację  bieżących zadań 

własnych powiatu 

 3 465,00 

853   Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 

 96 323,00  

 85395  Pozostała  działalność  87 083,00 Zwiększenie w planie 

dochodów o kwotę 87 083,- na 

realizację projektu pn. „30+ 

Praca” w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego 

na lata 2014-2020, Działanie 

7.1 Poprawa sytuacji osób 

bezrobotnych na rynku pracy- 

projekty konkursowe - umowa 

Nr RPPK.07.01.00-18-0126/20-

00 z dnia 27.08.2021 roku, w 

tym: 

- środki europejskie - 77 928,- 

- środki budżetu państwa  

                                   - 9 155,- 

 

 

 

 

 

Zwiększenie o kwotę 9 240,-   

w planie dochodów zgodnie z 

decyzją Ministra Finansów 

z dnia 18.02.2022r. Nr  

MF/FS3.4143.3.22.2022. 

MF. 271 z przeznaczeniem  

na realizację zadań 

wynikających z ustawy z dnia  

7.09.2007 r.  o Karcie Polaka 

  2057 Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków 

europejskich oraz środków, o 

których mowa w art.5 ust.3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

 77 928,00 

  2059 Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków 

europejskich oraz środków, o 

których mowa w art.5 ust.3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

 9 155,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez 

powiat 

 9 240,00 

855   Rodzina 41 700,00   

 85508  Rodziny zastępcze 25 800,00  Zmniejszenie w planie 

dochodów o kwotę 25 800,- 

zgodnie z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 

17.02.2022r. znak: F-

VI.3120.1.2022 wynikające   

z ustawy budżetowej na 2022 

rok 

  2160 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu 

administracji rządowej 

zlecone powiatom, związane z 

realizacją dodatku 

wychowawczego, dodatku do 

zryczałtowanej kwoty oraz 

dodatku w wysokości 

świadczenia wychowawczego 

stanowiących pomoc państwa 

w wychowywaniu dzieci 

25 800,00  



3 
 

 85510  Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych   

15 900,00  Zmniejszenie w planie 

dochodów o kwotę 15 900,- 

zgodnie z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 

17.02.2022r. znak: F-

VI.3120.1.2022 wynikające   

z ustawy budżetowej na 2022 

rok 

  2160 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu 

administracji rządowej 

zlecone powiatom, związane z 

realizacją dodatku 

wychowawczego, dodatku do 

zryczałtowanej kwoty oraz 

dodatku w wysokości 

świadczenia wychowawczego 

stanowiących pomoc państwa 

w wychowywaniu dzieci 

15 900,00  

   Razem dochody 60 800,00 663 202,00  

 

 

§ 2. 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

710   Działalność usługowa  67 700,00  

 71015   Nadzór budowlany  67 700,00 Zwiększenie w planie 

wydatków PINB o kwotę  

67 700,- zgodnie z decyzją 

Wojewody Podkarpackiego z 

dnia 17.02.2022r. znak:  

F-VI.3120.1.2022 wynikające   

z ustawy budżetowej na 2022 

rok 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 8 400,00 

  4020 

Wynagrodzenia osobowe 

członków korpusu służby 

cywilnej 

 32 400,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
 7 400,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 1 000,00 

  4210 
Zakup materiałów                               

i wyposażenia 
 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  8 000,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

 719 034,00  

 
75411   

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 
 495 714,00 Zwiększenie w planie 

wydatków KP PSP o kwotę 

495 714,- zgodnie z decyzją 

Wojewody Podkarpackiego z 

dnia 17.02.2022r. znak:  

F-VI.3120.1.2022 wynikające   

z ustawy budżetowej na 2022 

rok 

 
 4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 7 843,00 

 

 4020 

Wynagrodzenia osobowe 

członków korpusu służby 

cywilnej 

 7 895,00 

 

 4050 

Uposażenia żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 

 200 649,00 

 

 4060 

Inne należności żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń 

 4 514,00 



4 
 

 

 4080 

Uposażenia i świadczenia 

pieniężne wypłacane przez 

okres roku żołnierzom i 

funkcjonariuszom 

zwolnionym ze służby 

 4 641,00 

 
 4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
 2 707,00  

 

 4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 378,00 

 

 4180 

Równoważniki pieniężne i 

ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz 

pozostałe należności 

 266 835,00 

 
 4710 

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
 252,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe  223 320,00 Zwiększenie w planie 

wydatków o kwotę 223 320,-  

w celu zapobiegania i usunięcia 

skutków zaistniałej sytuacji na 

terenie RP w związku z 

działaniami militarnymi w 

Ukrainie 

 

 4210 

Zakup materiałów                               

i wyposażenia 
 223 320,00 

758   Różne rozliczenia 223 320,00   

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 223 320,00  Zmniejszenie rezerwy 

kryzysowej o kwotę 223 320,- 

z przeznaczeniem na zakupy 

związane z kryzysem 

uchodźczym 

  

4810 

Rezerwy 223 320,00  

851   Ochrona zdrowia 19 713,80 613,80  

 85156  Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego 

19 713,80 613,80 Zmiany w planie wydatków  

przeznaczonych na 

sfinansowanie składek 

ubezpieczenia zdrowotnego dla 

bezrobotnych bez prawa do 

zasiłku, a także za dzieci i 

uczniów przebywających w 

placówkach pełniących funkcje 

resocjalizacyjne, 

wychowawcze, poprzez : 

1. ZS Nr 3 

- zwiększenie o kwotę 613,80 

2. Starostwo 

- zmniejszenie o kwotę 613,80 

3. PUP 

- zmniejszenie o kwotę 19 100,- 

zgodnie z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 

17.02.2022r. znak:  

F-VI.3120.1.2022 wynikające   

z ustawy budżetowej na 2022 

rok 

  4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

19 713,80 613,80 



5 
 

852   Pomoc społeczna   3 465,00  

 85202  Domy pomocy społecznej  3 465,00 Zwiększenie w planie 

wydatków DPS Stalowa Wola o 

kwotę 3 465,- zgodnie 

z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 

17.02.2022r. znak:  

F-VI.3120.1.2022 wynikające   

z ustawy budżetowej na 2022 

rok 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  3 465,00 

853   Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 

 96 323,00  

 85395  Pozostała  działalność  96 323,00 Zwiększenie w planie 

wydatków PCPR o kwotę  

9 240,- z przeznaczeniem na 

realizację zadań wynikających 

z ustawy  o Karcie Polaka                

 

Zwiększenie w planie 

wydatków PUP o kwotę 

87 083,- na realizację projektu 

pn. „30+ Praca” w ramach 

Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-

2020, Działanie 7.1 Poprawa 

sytuacji osób bezrobotnych na 

rynku pracy- projekty 

konkursowe - umowa Nr 

RPPK.07.01.00-18-0126/20-00 

z dnia 27.08.2021 roku, w tym: 

- środki europejskie - 77 928,- 

- środki budżetu państwa  

                                   - 9 155,- 

  3110 Świadczenia społeczne  9 240,00 

  3117 Świadczenia społeczne  41 705,00 

  3119 Świadczenia społeczne  4 899,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 19 211,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 2 257,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 15 186,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 1 784,00 

  4287 Zakup usług zdrowotnych  1 826,00 

  4289 Zakup usług zdrowotnych  215,00 

855   Rodzina 92 820,00 51 120,00  

 85508  Rodziny zastępcze 76 800,00 51 000,00 Zmiany w planie wydatków 

PCPR, poprzez: 

-zwiększenie o kwotę 51 000,- 

-zmniejszenie o kwotę 76 800,-, 

w tym zgodnie z decyzją 

Wojewody Podkarpackiego z 

dnia 17.02.2022r. znak:  

F-VI.3120.1.2022 wynikające   

z ustawy budżetowej na 2022 

rok - 25 800,- 

  3110 Świadczenia społeczne 76 800,00  

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 8 000,00 

  

4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 1 500,00 

  4170 
Wynagrodzenia bezosobowe 

 41 500,00 

 85510  Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych   

16 020,00 120,00 Zmiany w planie wydatków 

PCPR, poprzez: 

- zwiększenie o kwotę 120,- 

-zmniejszenie o kwotę 16 020,-, 

w tym zgodnie z decyzją 

Wojewody Podkarpackiego z 

dnia 17.02.2022r. znak:  

F-VI.3120.1.2022 wynikające   

z ustawy budżetowej na 2022 

rok – 15 900,- 

  3110 Świadczenia społeczne 15 900,00 120,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

94,00  

  

4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

14,00  

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

12,00  

   Razem wydatki 335 853,80 938 255,80  



6 
 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 
                       Janusz Zarzeczny 

                       Starosta Stalowowolski 

 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 


